/

АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2018 г. №> 113

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации от 17.04.2017 г. №
341 «О создании межведомственной комиссии по реализации услуги

социального сопровождения граждан, различных категорий
населения на территории Бабушкинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 17.04.2017 г. № 341 «О создании
межведомственной комиссии по реализации услуги социального
сопровождения граждан, различных категорий населения на территории
Бабушкинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по реализации услуги социального
сопровождения граждан, различных категорий населения района утвердить в
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Признать утратившим силу пункт 3.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Бабушкинского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Бабушкинского муниципального района Т.С. Жирохова

!

Приложение 1
к постановлению администрации

Бабушкинского муниципального района
№113 от 26.01.2018 года

Состав межведомственной комиссии
по реализации услуги социального сопровождения

граждан, различных категорий населения

Метеньканич Е.И., заведующий отделом организационно-контрольной и
кадровой работы администрации района, председатель комиссии;
Шеменюк Р.А. - директор БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского
муниципального района», заместитель председателя комиссии □;
Шишебарова Н.В.- главный специалист по опеке и попечительству
юридического отдела администрации Бабушкинского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;
Дерягина Н.И. - специалист по социальной работе отделения по работе с
семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Бабушкинского муниципального
района», секретарь комиссии*.

Члены комиссии:
Андреева И.С.- и.о. начальника Управления образования Бабушкинского
муниципального района;
Бадрина Н.Н. -  начальник управления строительства, архитектуры и ЖКХ
администрации Бабушкинского муниципального района;
Баженова Л.О. - начальник ОЗН по Бабушкинскому району КУ ВО «Центр
занятости населения Вологодской области» □ ;
Комарова Т.А. -  заместитель главного врача БУЗ ВО «Бабушкинская ЦРБ» □ ;
Поляшов Н.Р. -  председатель Бабушкинской общественной организации
«Всероссийское общество инвалидов» □ ;
Тарутина М.Ю. -  начальник Управления по культуре, спорту, туризму и
молодежной политике администрации Бабушкинского муниципального района;
Шишебарова А.Д. -  председатель Бабушкинского отделения Всероссийской
организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и
правоохранительных органов □ .
Шумова О.С. - заведующий отделением по работе: с семьей и детьми БУ СО ВО
«КЦСОН Бабушкинского муниципального района»*

□ - по согласованию.